МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: bookmark0]СЕЛО НИКОЛАЕВКА
[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗ

    от  «01»  февраля 2022 г.                                                                     № 3- д
[bookmark: bookmark2]

О зачислении воспитанников в группы платных дополнительных
образовательных услуг

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании положения о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг в МДОУ Детский сад № 16, договоров с родителями (законными представителями) воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество групп платных образовательных услуг с 01.02.2022 по 31.05.2022
	Наименование платной образовательной услуги
	Количество групп
	Всего человек

	«Озорная логика»(развитие логического мышления
	1
	8

2. Зачислить с 01.02.2022 воспитанников на платные дополнительные услуги согласно Приложения №1.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего  муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 16 муниципального образования
Щербиновский район село Николаевка                                      О.Н.Пидоря

Приложение №1
к приказу № 3 от 01.02.2022

	Наименование платной образовательной услуги
	Руководитель
	Списочный состав групп
	Возраст детей
	Время проведения

	«Озорная логика»
	Кудрявец М.В.
	Дымченко Настя
Коряка Тимофей
Пидоря Виктория
Ромашова Валер.
Хамленко Маша
Ханин Артем
Шапарь Аня
Куликова Маша

	5-7 лет
	Четверг
16.00.-16.30

И.о.заведующего  муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 16 муниципального образования
Щербиновский район село Николаевка                                      О.Н.Пидоря

С приказом ознакомлены:
	Старший воспитатель   _________
	С.А.Беззубова
М.В.Кудрявец

	[bookmark: _GoBack]